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v KESHILLI KOMBETARE I UJIT

1L A 5%, Lev] KESHILLIIBASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE
A U SHKODER

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Numer 5 Date 18.02.2009

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: Subjekti “ KU & KO ~
Sh.p.k. me Administrator Z. Femi Gjuta, Rruga: “Maliq Muco” Tirane.

Kjo leje leshohet bazuar ne nenet 8 dhe 20, te ligjit nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Per
rezervat ujore” dhe te germes b, pika 2.1 e vendimit nr. 1, dt. 21.06.2006 “Per
reduktimin e shfrytezimit te zhavoreve dhe rerave ne shtreterit e lumenjve”, te
K.K.U.-se. Qellimi i shfrytezimit te shtratit te lumit specifikohet ne paragrafin
“C” te kesaj leje.

B. OBJEKTII LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi Luma,
Baseni Ujembledhes Drin-Bune, Qarku Kukes, Komuna Bicaj.
Shtrati i lumit eshte ne pronesi shtetrore dhe zona e shfrytezimit ka keto

specifikime.
Tabela e Koordinatave:
1 2 3 4

X- 4659300 4659730 4659850 4660050
Y- 4455250 4455325 4454650 4454800
Z- + 315 +317 +312 +313
Siperfagja e shfrytezimit ( ne 10 vjet ) 0.048 km2. Volumi materjalit ge do te
merret 120.000 m3.( Periudha e shfrytezimit 1 Qershor- 31 Tetor te cdo viti ).
C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERJALI ESHTE:
1 -Inertet ge do te nxirren nga shtrati i lumit do te perdoren nga subjekti per
shitje pas larjes dhe fraksionimit te tyre.
D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 17.02.2014. sipas
vendimit nr. 5 dt. 03.03.2005, te K.K.U.
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